
 
 
 
 
 On ikinci sayıyla merhabalar, 
 
 Avrasya Terim Dergisi disiplinler arası hakemli dergi olarak yayın hayatına on ikinci 
sayısıyla devam etmektedir. Dergi, Türkiye üniversitelerinin çeşitli bilim dalları çalışanlarına 
ulaşmış ve yurt içi tanıtımını tamamlamıştır. Bundan sonra dergimizin uluslararası niteliğinin 
güçlendirilmesi amaçlanmıştır.  
 
 Dergi kapsamında; Türkçe terimlerin (veya kavramların) çeşitli coğrafyalarda 
(Avrupa ve Asya) ve çeşitli alfabelerle (Arap, Kiril, Uygur vb.) yazılışlarının tespiti, sözlü 
olanlarının derlenmesi, bilim dallarına ait terimlerin bir araya getirilmesi, terimlerin özel 
olarak ele alınıp analiz edilmesi, terim üretimi, terim - anlam ilişkileri, terim - güç ilişkileri, 
terim yönetimi, terimin algı ve bilgi edinimine etkileri, terimin ekonomik yönü, terim - 
sorun çözümü vb. gibi terimle ilgili tüm konular bulunmaktadır. Ayrıca, çeşitli bilim 
dallarında yurt dışında yapılan terim çalışmalarına da yer verilmektedir. Yabancı dillerde 
yazılan metinler Türkçesiyle birlikte yayınlanmaktadır.  
 
 Avrasya Terim Dergisi'nin on ikinci sayısında çeşitli bilim dallarından makaleler 
yayınlanmıştır. Hasan Özçelik tarafından hazırlanan "Türkiye Güllerinin Adları ve Teknik 
Terimleri" isimli makale gül terimlerini bütüncül bir yaklaşımla ortaya koymaktadır. Şahru 
Pilten Ufuk ise "Bilişsel Budun Dil Bilimi Üzerine Bir Sözlükçe Denemesi" isimli makalesiyle 
kendi alanında önemli bir boşluğu doldurmaktadır. Söz konusu iki makalede de Türkçe için 
yeni terimler bilim camiasının takdirine sunulmuştur. Orhan Sevgi tarafından hazırlanan 
"Türkiye ve Azerbaycan Türkçesinde Ekoloji Terimlerinin Kullanımı ve Etkileşim İmkânı" isimli 
çalışmada iki coğrafyada kullanılan ekoloji terimleri esas almıştır. Ahmet Yıldırım ise 
"Dünyevîleşme Kavramı Üzerine" isimli çalışmasıyla Türkçenin karmaşık kavramlarından birine 
açıklık getirmiştir. Ayrıca Burcu İlkay Karaman tarafından yazılan "Terimbilim" kitabının 
yayınlanması son derece sevindirici olup kendi alanında önemli bir boşluğu doldurmuştur. 
Terim konusunda yapılan bu değerli katkıdan dolayı Hocamıza teşekkür ederiz. 
 
 Avrasya Terim Dergisi'nin gelecek sayısı 2019 yılının Nisan ayında çıkacak olup on 
üçüncü sayısında yeni terim çalışmalarıyla buluşmak ümit ve dileklerimizle, çalışmalarınızda 
kolaylıklar dileriz. 
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